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Pika silbergrau
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:

Montageart:
Bemerkung 1:

Gewicht:
Hersteller:

111189

G5.3

1

QR-C51

nein

1

9,5cm

6 cm

9cm

7,8 cm

0,08 kg

max. 50 Watt
12V AC

11

Aluminium
Silbergrau
Deckeneinbau
Nicht geeignet zur Verwendung von Cool-
Beam Leuchtmitteln
0.103 kg

SLV

"SLV

Die starre Niedervolt Einbauleuchte PIKA ist erhaltlich in den Gehausefarben weil3, chrom, messing und silbergrau und ist mit
ihrer beiliegenden MR16 Fassung fur die Aufnahme von Niedervolt Halogenleuchtmitteln vorbereitet. Zum Betrieb der
Einbauleuchte wird ein passender Transformator mit 12V Wechselspannung bendétigt.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Pika-silbergrau.html
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